
 

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ KOMITET 
 

Р I Ш Е Н Н Я  
28.02.2024                                                                                                          № 80 

 

 

Про підсумки виконання бюджету 

Кам’янської міської територіальної 

громади за 2023 рік 

 

 

Керуючись ст.80 Бюджетного кодексу України та підпунктом 1 п.«а» ст.28, 

ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Узяти до відома пояснювальну записку директора департаменту 

фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. з питання «Про підсумки виконання 

бюджету Кам’янської міської територіальної громади за 2023 рік» (додається). 

 

2. Схвалити та внести для затвердження на розгляд міській раді звіт  

про виконання бюджету Кам’янської міської територіальної громади  

за 2023 рік по доходах у сумі 3 035 109,1 тис.грн та по витратах  

у сумі 2 923 914,5 тис.грн згідно з додатком. 

3. Запропонувати Головному управлінню ДПС у Дніпропетровській 

області в межах повноважень: 

3.1. Вжити заходів, спрямованих на погашення (стягнення) наявного 

податкового боргу до бюджету Кам’янської міської територіальної громади,  

що утворився станом на 01.01.2024, зокрема в частині плати за землю, податку 

на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, єдиного податку,  

та недопущення зростання обсягу податкового боргу по платежах до бюджету 

в 2024 році. 

3.2.  Надати інформацію про результати вжитих заходів до департаменту 

фінансів міської ради до 25 березня 2024 року. 

4. Керівникам виконавчих органів міської ради – головним розпорядникам 

бюджетних коштів ужити дієвих заходів щодо врегулювання питання 

простроченої заборгованості, яка утворилась станом на 01.01.2024,  

з дотриманням вимог чинного законодавства та надати інформацію  

до департаменту фінансів міської ради до 25 березня 2024 року. 



 2 

5. Департаменту фінансів міської ради інформацію про виконання цього 

рішення надати у встановленому порядку до 31 березня 2024 року. 

6. Контроль за виконанням цього рішення доручити члену виконавчого 

комітету міської ради, міському голові Білоусову А.Л.  

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий  

справами виконавчого 

комітету міської ради                                               Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 



 

                       

тис.грн

Податкові надходження  
10000000 2 201 845,0 2 199 937,5 99,9 8 219,0 10 068,6 122,5 2 210 064,0 2 210 006,1 100,0

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості  
11000000 1 079 670,0 1 056 257,3 97,8 0,0 0,0 0,0 1 079 670,0 1 056 257,3 97,8

Податок та збір на доходи фізичних осіб 11010000 1 079 350,0 1 055 763,3 97,8 0,0 0,0 0,0 1 079 350,0 1 055 763,3 97,8

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у 

вигляді заробітної плати

11010100 901 100,0 910 921,6 101,1 0,0 0,0 0,0 901 100,0 910 921,6 101,1

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 

одержаних військовослужбовцями, поліцейськими та 

особами рядового і начальницького складу, що сплачується 

податковими агентами

11010200 152 550,0 118 080,1 77,4 0,0 0,0 0,0 152 550,0 118 080,1 77,4

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку інших 

ніж заробітна плата

11010400 11 400,0 12 121,1 106,3 0,0 0,0 0,0 11 400,0 12 121,1 106,3

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

фізичними особами за результатами річного декларування
11010500 13 500,0 13 167,7 97,5 0,0 0,0 0,0 13 500,0 13 167,7 97,5

Податок на доходи фізичних осіб із доходів спеціалістів 

резидента Дія Сіті
11011200 800,0 1 472,8 184,1 0,0 0,0 0,0 800,0 1 472,8 184,1

Податок на прибуток підприємств 11020000 320,0 494,0 154,4 0,0 0,0 0,0 320,0 494,0 154,4

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
з 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

2
0

2
3

 р
ік

КОД

РАЗОМ

Звіт

Показники місцевого бюджету згідно з бюджетною 

класифікацією

 про виконання бюджету Кам'янської міської територіальної громади по доходах і витратах за 2023 рік

Загальний фонд

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

2
0

2
3

 р
ік

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

2
3

 р
ік

                Додаток  

                до рішення виконавчого комітету 
                міської ради

                28.02.2024   № 80

Спеціальний фонд

ДОХОДИ



2 Продовження додатка 

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
з 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

КОД

РАЗОМ

Показники місцевого бюджету згідно з бюджетною 

класифікацією

Загальний фонд

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

2
3

 р
ік

Спеціальний фонд

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності
11020200 320,0 494,0 154,4 0,0 0,0 0,0 320,0 494,0 154,4

Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів 
13000000 0,02 0,02 100,0 0,0 0,0 0,0 0,02 0,02 100,0

Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення 
13030000 0,02 0,02 100,0 0,0 0,0 0,0 0,02 0,02 100,0

Рентна плата за користування надрами для видобування  

інших корисних копалин загальнодержавного значення 
13030100 0,02 0,02 100,0 0,0 0,0 0,0 0,02 0,02 100,0

Внутрішні податки на товари та послуги 14000000 121 500,0 117 468,3 96,7 0,0 0,0 0,0 121 500,0 117 468,3 96,7

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції) 
14020000 700,0 8 279,5 1 182,8 0,0 0,0 0,0 700,0 8 279,5 1 182,8

Пальне 14021900 700,0 8 279,5 1 182,8 0,0 0,0 0,0 700,0 8 279,5 1 182,8

Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції) 
14030000 28 300,0 31 290,1 110,6 0,0 0,0 0,0 28 300,0 31 290,1 110,6

Пальне 14031900 28 300,0 31 290,1 110,6 0,0 0,0 0,0 28 300,0 31 290,1 110,6

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів 

14040000 92 500,0 77 898,7 84,2 0,0 0,0 0,0 92 500,0 77 898,7 84,2

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 

імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових 

виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, 

що використовуються в електронних сигаретах, що 

оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 

статті 213 Податкового кодексу України

14040100 42 900,0 30 172,7 70,3 0,0 0,0 0,0 42 900,0 30 172,7 70,3

Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що 

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 

статті 213 Податкового кодексу України)
14040200 49 600,0 47 726,0 96,2 0,0 0,0 0,0 49 600,0 47 726,0 96,2

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковиим кодексом 

України

18000000 1 000 675,0 1 026 211,9 102,6 0,0 0,0 0,0 1 000 675,0 1 026 211,9 102,6

Податок на майно 18010000 811 045,0 831 745,3 102,6 0,0 0,0 0,0 811 045,0 831 745,3 102,6

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2755-17
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2755-17
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2755-17
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2755-17
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2755-17
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2755-17
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2755-17
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2755-17
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2755-17
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2755-17


3 Продовження додатка 

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
з 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

КОД

РАЗОМ

Показники місцевого бюджету згідно з бюджетною 

класифікацією

Загальний фонд

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

2
3

 р
ік

Спеціальний фонд

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками 

об’єктів житлової нерухомості 

18010100 340,0 349,4 102,8 0,0 0,0 0,0 340,0 349,4 102,8

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 

об’єктів житлової нерухомості 

18010200 3 000,0 3 777,9 125,9 0,0 0,0 0,0 3 000,0 3 777,9 125,9

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 

об’єктів нежитлової нерухомості 

18010300 6 600,0 8 666,1 131,3 0,0 0,0 0,0 6 600,0 8 666,1 131,3

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками 

об’єктів нежитлової нерухомості 

18010400 20 760,0 22 097,0 106,4 0,0 0,0 0,0 20 760,0 22 097,0 106,4

Земельний податок з юридичних осіб 18010500 103 000,0 77 150,6 74,9 0,0 0,0 0,0 103 000,0 77 150,6 74,9

Орендна плата з юридичних осіб 18010600 659 000,0 695 296,7 105,5 0,0 0,0 0,0 659 000,0 695 296,7 105,5

Земельний податок з фізичних осіб 18010700 2 000,0 3 202,4 160,1 0,0 0,0 0,0 2 000,0 3 202,4 160,1

Орендна плата з фізичних осіб 18010900 16 000,0 20 797,9 130,0 0,0 0,0 0,0 16 000,0 20 797,9 130,0

Транспортний податок з фізичних осіб 18011000 195,0 348,3 178,6 0,0 0,0 0,0 195,0 348,3 178,6

Транспортний податок з юридичних осіб 18011100 150,0 59,0 39,3 0,0 0,0 0,0 150,0 59,0 39,3

Туристичний збір 18030000 230,0 433,1 188,3 0,0 0,0 0,0 230,0 433,1 188,3

Туристичний збір, сплачений юридичними особами 18030100 200,0 338,9 169,5 0,0 0,0 0,0 200,0 338,9 169,5

Туристичний збір, сплачений фізичними особами 18030200 30,0 94,2 314,0 0,0 0,0 0,0 30,0 94,2 314,0

Єдиний податок 18050000 189 400,0 194 033,5 102,4 0,0 0,0 0,0 189 400,0 194 033,5 102,4

#ДЕЛ/0! 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 #ДЕЛ/0!Єдиний податок з юридичних осіб 18050300 37 500,0 37 988,4 101,3 0,0 0,0 0,0 37 500,0 37 988,4 101,3

Єдиний податок з фізичних осіб 18050400 151 900,0 156 045,1 102,7 0,0 0,0 0,0 151 900,0 156 045,1 102,7

Інші податки та збори 19000000 0,0 0,0 0,0 8 219,0 10 068,6 122,5 8 219,0 10 068,6 122,5

Екологічний податок 19010000 0,0 0,0 0,0 8 219,0 10 068,6 122,5 8 219,0 10 068,6 122,5



4 Продовження додатка 

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
з 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

КОД

РАЗОМ

Показники місцевого бюджету згідно з бюджетною 

класифікацією

Загальний фонд

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

2
3

 р
ік

Спеціальний фонд

Екологічний податок, який справляється за викиди в 

атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними 

джерелами забруднення (за винятком викидів в атмосферне 

повітря двоокису вуглецю)

19010100 0,0 0,0 0,0 7 500,0 8 037,1 107,2 7 500,0 8 037,1 107,2

Надходження від скидів забруднюючих речовин 

безпосередньо у водні об’єкти 
19010200 0,0 0,0 0,0 446,5 1 766,1 395,5 446,5 1 766,1 395,5

Надходження від розміщення відходів у спеціально 

відведених для цього місцях чи на об’єктах, крім 

розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини 

19010300 0,0 0,0 0,0 272,5 265,4 97,4 272,5 265,4 97,4

Неподаткові надходження 20000000 33 918,1 29 381,0 86,6 70 471,3 70 633,6 100,2 104 389,4 100 014,6 95,8

Доходи від власності та підприємницької діяльності 21000000 1 217,0 2 857,6 234,8 0,0 0,0 0,0 1 217,0 2 857,6 234,8

Частина чистого прибутку (доходу) державних або 

комунальних унітарних підприємств та їх об’єднань, що 

вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди 

(дохід), нараховані на акції (частки) господарських 

товариств, у статутних капіталах яких є державна або 

комунальна власність

21010000 132,0 908,8 688,5 0,0 0,0 0,0 132,0 908,8 688,5

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 

підприємств та їх об’єднань, що вилучається до 

відповідного місцевого бюджету

21010300 132,0 908,8 688,5 0,0 0,0 0,0 132,0 908,8 688,5

Інші надходження 21080000 1 085,0 1 948,8 179,6 0,0 0,0 0,0 1 085,0 1 948,8 179,6

Штрафні санкції за порушення законодавства про 

патентування, за порушення норм регулювання обігу 

готівки та про застосування реєстраторів розрахункових 

операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та 

послуг 

21080900 0,0 8,5 0,0 0,0 0,0 0,0 8,5

Адміністративні штрафи та інші санкції 21081100 435,0 853,8 196,3 0,0 0,0 0,0 435,0 853,8 196,3



5 Продовження додатка 

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
з 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

КОД

РАЗОМ

Показники місцевого бюджету згідно з бюджетною 

класифікацією

Загальний фонд

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

2
3

 р
ік

Спеціальний фонд

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону 

України "Про державне регулювання виробництва і обігу 

спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних 

напоїв, тютюнових виробів, рідин, що використовуються в 

електронних сигаретах, та пального"

21081500 650,0 1 086,4 167,1 0,0 0,0 0,0 650,0 1 086,4 167,1

Адміністративні штрафи за адміністративні 

правопорушення у сфері забезпечення безпеки дорожнього 

руху, зафіксовані в автоматичному режимі

21081800 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1

Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 
22000000 25 088,0 16 812,6 67,0 0,0 0,0 0,0 25 088,0 16 812,6 67,0

Плата за надання адміністративних послуг 22010000 14 438,0 12 471,4 86,4 0,0 0,0 0,0 14 438,0 12 471,4 86,4

Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та 

сертифікати, що видаються Радою міністрів Автономної 

Республіки Крим, виконавчими органами місцевих рад і 

місцевими органами виконавчої влади 

22010200 148,0 12,4 8,4 0,0 0,0 0,0 148,0 12,4 8,4

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань

22010300 350,0 560,4 160,1 0,0 0,0 0,0 350,0 560,4 160,1

Плата за надання інших адміністративних послуг 22012500 13 300,0 10 564,2 79,4 0,0 0,0 0,0 13 300,0 10 564,2 79,4

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень 
22012600 520,0 1 316,5 253,2 0,0 0,0 0,0 520,0 1 316,5 253,2

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері 

державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних 

осіб - підприємців та громадських формувань, а також 

плата за надання інших платних послуг, пов’язаних з такою 

державною реєстрацією

22012900 120,0 17,9 14,9 0,0 0,0 0,0 120,0 17,9 14,9

Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим державним 

майном  

22080000 9 700,0 2 423,5 25,0 0,0 0,0 0,0 9 700,0 2 423,5 25,0

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/481/95-%D0%B2%D1%80
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/481/95-%D0%B2%D1%80
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/481/95-%D0%B2%D1%80
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/481/95-%D0%B2%D1%80
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/481/95-%D0%B2%D1%80


6 Продовження додатка 

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
з 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

КОД

РАЗОМ

Показники місцевого бюджету згідно з бюджетною 

класифікацією

Загальний фонд

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

2
3

 р
ік

Спеціальний фонд

Надходження від орендної плати за користування  

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 

комунальній власності 

22080400 9 700,0 2 423,5 25,0 0,0 0,0 0,0 9 700,0 2 423,5 25,0

Державне мито  22090000 950,0 1 917,7 201,9 0,0 0,0 0,0 950,0 1 917,7 201,9

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення 

документів на спадщину і дарування  

22090100 884,8 1 866,1 210,9 0,0 0,0 0,0 884,8 1 866,1 210,9

Державне мито, не віднесене до інших категорій  22090200 0,3 0,2 66,7 0,0 0,0 0,0 0,3 0,2 66,7

Державне мито, пов’язане з видачею та оформленням 

закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян 

України  

22090400 64,9 51,4 79,2 0,0 0,0 0,0 64,9 51,4 79,2

Інші неподаткові надходження 24000000 7 613,1 9 710,8 127,6 4 123,5 4 120,7 99,9 11 736,6 13 831,5 117,8

Інші надходження 24060000 7 613,1 9 710,8 127,6 22,5 19,7 87,6 7 635,6 9 730,5 127,4

Інші надходження 24060300 4 000,0 6 085,6 152,1 0,0 0,0 0,0 4 000,0 6 085,6 152,1

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 

законодавства про охорону навколишнього природного 

середовища внаслідок господарської та іншої діяльності 

24062100 0,0 0,0 0,0 22,5 19,7 87,6 22,5 19,7 87,6

3 613,1

Платежі в умовах концесії 24160000 0,0 0,0 0,0 4 101,0 4 101,0 100,0 4 101,0 4 101,0 100,0

Концесійні платежі щодо об'єктів комунальної власності 24160100 0,0 0,0 0,0 4 101,0 4 101,0 100,0 4 101,0 4 101,0 100,0

Власні надходження бюджетних установ 25000000 0,0 0,0 0,0 66 347,8 66 512,9 100,2 66 347,8 66 512,9 100,2

Доходи від операцій з капіталом 30000000 0,7 0,7 100,0 21 948,6 28 859,1 131,5 21 949,3 28 859,8 131,5

3 625,2

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 

державної та комунальної власності, які не надані у 

користування та не передані у власність, внаслідок їх 

самовільного зайняття, використання не за цільовим 

призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару 

ґрунту) без спеціального дозволу; відшкодування збитків за 

погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за 

неодержання доходів у зв’язку з тимчасовим 

невикористанням земельних ділянок 

24062200 100,3 3 625,20,00,0 100,30,0 3 613,1



7 Продовження додатка 

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
з 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

КОД

РАЗОМ

Показники місцевого бюджету згідно з бюджетною 

класифікацією

Загальний фонд

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

2
3

 р
ік

Спеціальний фонд

Надходження від продажу основного капіталу 31000000 0,7 0,7 100,0 90,7 90,8 100,1 91,4 91,5 100,1

Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного 

державою або територіальною громадою в порядку 

спадкування чи дарування, безхазяйного майна, 

знахідок, а також валютних цінностей і грошових 

коштів, власники яких невідомі 

31010000 0,7 0,7 100,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,7 100,0

Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, 

спадкового майна, майна, одержаного територіальною 

громадою в порядку спадкування чи дарування, а також 

валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі 

31010200 0,7 0,7 100,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,7 100,0

Кошти від відчуження майна, що належить Автономній 

Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній 

власності  

31030000 0,0 0,0 0,0 90,7 90,8 100,1 90,7 90,8 100,1

Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 33000000 0,0 0,0 0,0 21 857,9 28 768,3 131,6 21 857,9 28 768,3 131,6

Кошти від продажу землі  33010000 0,0 0,0 0,0 21 857,9 28 768,3 131,6 21 857,9 28 768,3 131,6

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у 

державній або комунальній власності, та земельних 

ділянок, які знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим

33010100 0,0 0,0 0,0 21 857,9 28 768,3 131,6 21 857,9 28 768,3 131,6

Офіційні трансферти 40000000 633 993,9 633 698,0 100,0 326 230,6 62 530,6 19,2 960 224,5 696 228,6 72,5

Від органів державного управління 41000000 633 993,9 633 698,0 100,0 326 230,6 62 530,6 19,2 960 224,5 696 228,6 72,5

Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 41020000 154 836,0 154 836,0 100,0 0,0 0,0 0,0 154 836,0 154 836,0 100,0

Базова дотація 41020100 90 193,3 90 193,3 100,0 0,0 0,0 0,0 90 193,3 90 193,3 100,0

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 

самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та 

інших територіях України, що зазнали негативного впливу 

у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської 

Федерації

41021400 64 642,7 64 642,7 100,0 0,0 0,0 0,0 64 642,7 64 642,7 100,0

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 41030000 415 619,2 415 619,2 100,0 301 857,3 38 157,3 12,6 717 476,5 453 776,5 63,2



8 Продовження додатка 

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
з 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

КОД

РАЗОМ

Показники місцевого бюджету згідно з бюджетною 

класифікацією

Загальний фонд

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

2
3

 р
ік

Спеціальний фонд

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію проектів в рамках Надзвичайної кредитної 

програми для відновлення України

41031400 0,0 0,0 0,0 113 857,3 38 157,3 33,5 113 857,3 38 157,3 33,5

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію проектів в рамках Програми з відновлення 

України

41033100 0,0 0,0 0,0 188 000,0 0,0 0,0 188 000,0 0,0 0,0

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам 
41033900 415 619,2 415 619,2 100,0 0,0 0,0 0,0 415 619,2 415 619,2 100,0

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 41040000 19 599,4 19 599,4 100,0 0,0 0,0 0,0 19 599,4 19 599,4 100,0

Інші дотації з місцевого бюджету 41040400 19 599,4 19 599,4 100,0 0,0 0,0 0,0 19 599,4 19 599,4 100,0

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим

бюджетам
41050000 43 939,3 43 643,4 99,3 24 373,3 24 373,3 100,0 68 312,6 68 016,7 99,6

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо 

переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції 

у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, 

забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах 

та у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з 

інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 

14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно 

до пунктів 19 - 21 частини першої статті 6 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які 

потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

41050600 33 540,4 33 540,4 100,0 0,0 0,0 0,0 33 540,4 33 540,4 100,0

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених 

до сімейних, підтримку малих групових будинків та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

41050900 368,1 178,6 48,5 0,0 0,0 0,0 368,1 178,6 48,5

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/971_002-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/971_002-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/971_002-20


9 Продовження додатка 

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
з 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

КОД

РАЗОМ

Показники місцевого бюджету згідно з бюджетною 

класифікацією

Загальний фонд

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

2
3

 р
ік

Спеціальний фонд

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції

41051000 5 498,9 5 498,9 100,0 4 373,3 4 373,3 100,0 9 872,2 9 872,2 100,0

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

41051200 2 259,6 2 259,6 100,0 0,0 0,0 0,0 2 259,6 2 259,6 100,0

Інші субвенції з місцевого бюджету 41053900 2 095,8 2 067,8 98,7 20 000,0 20 000,0 100,0 22 095,8 22 067,8 99,9

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 

заходів з реалізації соціального проекту "Активні парки - 

локації здорової України" за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

41057700 176,5 98,1 55,6 0,0 0,0 0,0 176,5 98,1 55,6

РАЗОМ ДОХОДІВ (без урахування міжбюджетних 

трансфертів)
2 235 763,8 2 229 319,2 99,7 100 638,9 109 561,3 108,9 2 336 402,7 2 338 880,5 100,1

УСЬОГО ДОХОДІВ 2 869 757,7 2 863 017,2 99,8 426 869,5 172 091,9 40,3 3 296 627,2 3 035 109,1 92,1

Державне управління 0100 215 424,5 210 461,5 97,7 2 934,3 2 524,8 86,0 218 358,8 212 986,3 97,5

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

0150 56 719,4 55 796,8 98,4 1 769,8 1 763,5 99,6 58 489,2 57 560,3 98,4

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах
0160 138 609,6 134 842,4 97,3 1 164,5 761,3 65,4 139 774,1 135 603,7 97,0

Інша діяльність у сфері державного управління 0180 20 095,5 19 822,3 98,6 0,0 0,0 0,0 20 095,5 19 822,3 98,6

Освіта 1000 1 118 000,8 1 072 975,1 96,0 144 310,4 139 167,9 96,4 1 262 311,2 1 212 143,0 96,0

Надання дошкільної освiти 1010 282 572,4 269 027,5 95,2 30 650,5 29 911,3 97,6 313 222,9 298 938,8 95,4

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
1021 288 546,7 263 624,3 91,4 95 712,3 94 545,5 98,8 384 259,0 358 169,8 93,2

Надання загальної середньої освіти спеціальними 

закладами загальної середньої освіти для дітей, які 

потребують корекції фізичного та/або розумового розвитку, 

за рахунок коштів місцевого бюджету

1022 18 545,2 15 991,5 86,2 537,3 532,8 99,2 19 082,5 16 524,3 86,6

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції
1031 396 477,5 396 439,9 100,0 0,0 0,0 0,0 396 477,5 396 439,9 100,0

ВИДАТКИ



10 Продовження додатка 

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
з 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

КОД

РАЗОМ

Показники місцевого бюджету згідно з бюджетною 

класифікацією

Загальний фонд

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

2
3

 р
ік

Спеціальний фонд

Надання загальної середньої освіти спеціальними 

закладами загальної середньої освіти для дітей, які 

потребують корекції фізичного та/або розумового розвитку, 

за рахунок освітньої субвенції

1032 19 385,1 19 377,9 100,0 0,0 0,0 0,0 19 385,1 19 377,9 100,0

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми
1070 43 096,1 40 795,2 94,7 1 998,1 1 989,9 99,6 45 094,2 42 785,1 94,9

Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 1080 43 858,5 42 870,9 97,7 10 530,2 7 446,0 70,7 54 388,7 50 316,9 92,5

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 1141 10 274,4 10 056,3 97,9 86,7 54,1 62,4 10 361,1 10 110,4 97,6

Інші програми та заходи у сфері освіти 1142 850,9 847,2 99,6 0,0 0,0 0,0 850,9 847,2 99,6

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок коштів місцевого бюджету
1151 2 295,8 1 902,0 82,8 372,3 371,4 99,8 2 668,1 2 273,4 85,2

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок освітньої субвенції
1152 5 255,5 5 244,9 99,8 0,0 0,0 0,0 5 255,5 5 244,9 99,8

Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 

педагогічних працівників
1160 1 206,7 1 165,1 96,6 0,0 0,0 0,0 1 206,7 1 165,1 96,6

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами

1200 2 259,6 2 259,5 100,0 0,0 0,0 0,0 2 259,6 2 259,5 100,0

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами на кінець бюджетного періоду

1210 2 975,2 2 971,8 99,9 0,0 0,0 0,0 2 975,2 2 971,8 99,9

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 

спеціальним фондом державного бюджету)

1271 401,2 401,1 100,0 49,7 49,6 99,8 450,9 450,7 100,0

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам(за спеціальним 

фондом державного бюджету)

1272 0,0 0,0 0,0 4 373,3 4 267,3 97,6 4 373,3 4 267,3 97,6

Охорона здоров’я 2000 166 330,0 159 251,5 95,7 31 447,3 31 445,9 100,0 197 777,3 190 697,4 96,4

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 2010 82 572,7 77 650,1 94,0 31 447,3 31 445,9 100,0 114 020,0 109 096,0 95,7

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

2111 34 054,4 32 538,0 95,5 0,0 0,0 0,0 34 054,4 32 538,0 95,5



11 Продовження додатка 

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
з 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

КОД

РАЗОМ

Показники місцевого бюджету згідно з бюджетною 

класифікацією

Загальний фонд

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

2
3

 р
ік

Спеціальний фонд

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони 

здоров'я
2151 11 320,0 10 910,5 96,4 0,0 0,0 0,0 11 320,0 10 910,5 96,4

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 2152 38 382,9 38 152,9 99,4 0,0 0,0 0,0 38 382,9 38 152,9 99,4

Соціальний захист та соціальне забезпечення 3000 171 626,2 163 141,4 95,1 36 358,1 35 735,2 98,3 207 984,3 198 876,6 95,6

Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства
3031 61,8 11,9 19,3 0,0 0,0 0,0 61,8 11,9 19,3

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян
3033 10 100,0 10 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 10 100,0 10 100,0 100,0

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на залізничному транспорті
3035 73,0 54,1 74,1 0,0 0,0 0,0 73,0 54,1 74,1

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

електротранспортом окремим категоріям громадян
3036 18 700,0 18 700,0 100,0 0,0 0,0 0,0 18 700,0 18 700,0 100,0

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи
3050 235,8 219,9 93,3 0,0 0,0 0,0 235,8 219,9 93,3

Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 

інвалідністю внаслідок війни
3090 2 830,9 2 752,5 97,2 0,0 0,0 0,0 2 830,9 2 752,5 97,2

Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, 

які опинились у складних життєвих обставинах, підтримка 

функціонування дитячих будинків сімейного типу та 

прийомних сімей

3111 7 886,3 6 875,2 87,2 94,1 89,5 95,1 7 980,4 6 964,7 87,3

Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 

захисту
3112 292,8 292,5 99,9 44,5 44,5 100,0 337,3 337,0 99,9

Підтримка та утримання малих групових будинків 3113 3 686,2 3 189,9 86,5 620,3 620,2 100,0 4 306,5 3 810,1 88,5

Заходи державної політики з питань сім`ї 3123 468,1 313,7 67,0 0,0 0,0 0,0 468,1 313,7 67,0

Інші заходи та заклади молодіжної політики 3133 1 030,0 935,8 90,9 0,0 0,0 0,0 1 030,0 935,8 90,9

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи)

3140 9 646,4 9 646,4 100,0 688,9 683,9 99,3 10 335,3 10 330,3 100,0

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

3160 5 740,7 3 814,8 66,5 0,0 0,0 0,0 5 740,7 3 814,8 66,5



12 Продовження додатка 

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
з 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

КОД

РАЗОМ

Показники місцевого бюджету згідно з бюджетною 

класифікацією

Загальний фонд

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

2
3

 р
ік

Спеціальний фонд

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 

військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, 

які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на 

оплату житлово-комунальних послуг 

3180 1 519,3 1 036,0 68,2 0,0 0,0 0,0 1 519,3 1 036,0 68,2

Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням 

ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має 

соціальну спрямованість

3192 542,5 493,8 91,0 0,0 0,0 0,0 542,5 493,8 91,0

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення 

для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України і брали 

безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення, перебуваючи безпосередньо в районах 

антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні 

заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи 

безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, 

та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи 

відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або 

учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 21 частини 

першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення 

житлових умов

3222 0,0 0,0 0,0 33 540,4 33 540,4 100,0 33 540,4 33 540,4 100,0

Забезпечення діяльності  інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення
3241 44 898,5 42 152,3 93,9 1 369,9 756,7 55,2 46 268,4 42 909,0 92,7

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
3242 63 913,9 62 552,6 97,9 0,0 0,0 0,0 63 913,9 62 552,6 97,9

Культура i мистецтво 4000 68 086,3 66 834,5 98,2 3 235,5 3 074,2 95,0 71 321,8 69 908,7 98,0

Фінансова підтримка театрів 4010 44 518,8 43 944,0 98,7 940,0 933,5 99,3 45 458,8 44 877,5 98,7

Забезпечення діяльності бібліотек 4030 8 061,1 7 801,1 96,8 786,8 751,2 95,5 8 847,9 8 552,3 96,7

Забезпечення діяльності музеїв i виставок 4040 5 647,2 5 355,0 94,8 1 321,5 1 292,6 97,8 6 968,7 6 647,6 95,4

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів
4060 1 524,8 1 484,0 97,3 187,2 96,9 51,8 1 712,0 1 580,9 92,3

Фінансова підтримка кінематографії 4070 4 777,2 4 695,4 98,3 0,0 0,0 0,0 4 777,2 4 695,4 98,3

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 

мистецтва
4081 2 860,4 2 860,4 100,0 0,0 0,0 0,0 2 860,4 2 860,4 100,0

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 4082 696,8 694,6 99,7 0,0 0,0 0,0 696,8 694,6 99,7



13 Продовження додатка 

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
з 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

КОД

РАЗОМ

Показники місцевого бюджету згідно з бюджетною 

класифікацією

Загальний фонд

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

2
3

 р
ік

Спеціальний фонд

Фізична культура і спорт 5000 55 659,3 52 814,1 94,9 99,3 70,3 70,8 55 758,6 52 884,4 94,8

Утримання центрів фізичної культури і спорту осіб з 

інвалідністю і реабілітаційних шкіл
5021 753,7 737,1 97,8 0,0 0,0 0,0 753,7 737,1 97,8

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань та 

заходів зі спорту осіб з інвалідністю
5022 40,9 27,5 67,2 0,0 0,0 0,0 40,9 27,5 67,2

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл
5031 39 423,3 37 972,1 96,3 99,3 70,3 70,8 39 522,6 38 042,4 96,3

Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд 5041 13 346,7 12 198,3 91,4 0,0 0,0 0,0 13 346,7 12 198,3 91,4

Виконання окремих заходів з реалізвації соціального 

проекту "Активні парки - локації здорової України"
5049 176,6 98,1 55,5 0,0 0,0 0,0 176,6 98,1 55,5

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 

здоров`я населення "Спорт для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

5061 1 918,1 1 781,0 92,9 0,0 0,0 0,0 1 918,1 1 781,0 92,9

Разом по соціально-культурній сфері та соціальному 

захисту населення
1 579 702,6 1 515 016,6 95,9 215 450,6 209 493,5 97,2 1 795 153,2 1 724 510,1 96,1

Житлово-комунальне господарство 6000 433 907,2 424 795,5 97,9 6 712,3 6 671,5 99,4 440 619,5 431 467,0 97,9

Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів 6015 0,0 0,0 0,0 413,3 413,3 100,0 413,3 413,3 100,0

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об`єктів житлово-

комунального господарства
6017 88 197,2 88 176,1 100,0 0,0 0,0 0,0 88 197,2 88 176,1 100,0

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

6020 18 004,6 17 688,3 98,2 0,0 0,0 0,0 18 004,6 17 688,3 98,2

Організація благоустрою населених пунктів 6030 325 139,1 316 393,6 97,3 5 405,0 5 364,2 99,2 330 544,1 321 757,8 97,3

Придбання житла для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства
6082 0,0 0,0 0,0 894,0 894,0 100,0 894,0 894,0 100,0

Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 6086 2 366,3 2 348,8 99,3 0,0 0,0 0,0 2 366,3 2 348,8 99,3

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства
6090 200,0 188,7 94,4 0,0 0,0 0,0 200,0 188,7 94,4

Економічна діяльність 7000 202 968,4 202 133,3 99,6 428 858,1 160 216,9 37,4 631 826,5 362 350,2 57,3

Здійснення заходів із землеустрою 7130 100,0 74,0 74,0 0,0 0,0 0,0 100,0 74,0 74,0



14 Продовження додатка 

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
з 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

КОД

РАЗОМ

Показники місцевого бюджету згідно з бюджетною 

класифікацією

Загальний фонд

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

2
3

 р
ік

Спеціальний фонд

Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства 7310 0,0 0,0 0,0 650,0 555,8 85,5 650,0 555,8 85,5

Будівництво освітніх установ та закладів 7321 0,0 0,0 0,0 2 838,1 2 819,3 99,3 2 838,1 2 819,3 99,3

Будівництво медичних установ та закладів 7322 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0

Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і 

спорту
7325 0,0 0,0 0,0 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0 0,0

Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної 

програми для відновлення України
7366 0,0 0,0 0,0 125 716,0 45 788,8 36,4 125 716,0 45 788,8 36,4

Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення 

України
7381 0,0 0,0 0,0 188 200,0 0,0 0,0 188 200,0 0,0 0,0

Інші заходи у сфері автотранспорту 7413 598,0 597,8 100,0 0,0 0,0 0,0 598,0 597,8 100,0

Інші заходи у сфері електротранспорту 7426 92 137,4 92 137,4 100,0 0,0 0,0 0,0 92 137,4 92 137,4 100,0

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
7461 100 315,9 100 314,6 100,0 300,0 300,0 100,0 100 615,9 100 614,6 100,0

Інши заходи у сфері звʼязку, телекомунікації та 

інформатики
7530 8 453,9 8 448,4 99,9 0,0 0,0 0,0 8 453,9 8 448,4 99,9

Заходи з енергозбереження 7640 50,0 48,4 96,8 0,0 0,0 0,0 50,0 48,4 96,8

Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

чи права на неї
7650 0,0 0,0 0,0 99,0 97,0 98,0 99,0 97,0 98,0

Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення або прав на них комунальної власності для 

продажу на земельних торгах та проведення таких торгів

7660 0,0 0,0 0,0 99,0 0,0 0,0 99,0 0,0 0,0

Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання 7670 0,0 0,0 0,0 110 656,0 110 656,0 100,0 110 656,0 110 656,0 100,0

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування 
7680 347,2 347,2 100,0 0,0 0,0 0,0 347,2 347,2 100,0



15 Продовження додатка 

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
з 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

КОД

РАЗОМ

Показники місцевого бюджету згідно з бюджетною 

класифікацією

Загальний фонд

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

2
3

 р
ік

Спеціальний фонд

Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю 7693 966,0 165,5 17,1 0,0 0,0 0,0 966,0 165,5 17,1

Інша діяльність 8000 73 739,9 71 863,8 97,5 22 010,1 21 654,7 98,4 95 750,0 93 518,5 97,7

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха
8110 99,0 0,0 0,0 585,0 238,0 40,7 684,0 238,0 34,8

Заходи та роботи з територіальної оборони 8240 1 814,8 1 760,8 97,0 12 236,2 12 230,7 100,0 14 051,0 13 991,5 99,6

Інша діяльність у сфері екології та охорони природних 

ресурсів
8330 3 500,0 2 286,5 65,3 0,0 0,0 0,0 3 500,0 2 286,5 65,3

Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 8340 0,0 0,0 0,0 9 188,9 9 186,0 100,0 9 188,9 9 186,0 100,0

Фінансова підтримка засобів масової інформації 8410 8 988,2 8 478,6 94,3 0,0 0,0 0,0 8 988,2 8 478,6 94,3

Обслуговування місцевого боргу 8600 59 337,9 59 337,9 100,0 0,0 0,0 0,0 59 337,9 59 337,9 100,0

Міжбюджетні трансферти 9000 7 596,4 6 575,0 86,6 3 712,6 3 712,6 100,0 11 309,0 10 287,6 91,0

Інші субвенції з місцевого бюджету 9770 2 250,0 2 250,0 100,0 0,0 0,0 0,0 2 250,0 2 250,0 100,0

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

9800 5 346,4 4 325,0 80,9 3 712,6 3 712,6 100,0 9 059,0 8 037,6 88,7

УСЬОГО ВИДАТКІВ 2 513 339,0 2 430 845,7 96,7 679 678,0 404 274,0 59,5 3 193 017,0 2 835 119,7 88,8



16 Продовження додатка 

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
з 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

КОД

РАЗОМ

Показники місцевого бюджету згідно з бюджетною 

класифікацією

Загальний фонд

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

з 
у

р
ах

у
в
ан

н
я
м

 з
м

ін

П
л
ан

 н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0

2
3

 р
ік

%
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 п

л
ан

у
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

н
а 

2
0

2
3

 р
ік

 з
 

у
р

ах
у

в
ан

н
я
м

 з
м

ін

В
и

к
о

н
ан

о
 з

а 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

2
3

 р
ік

Спеціальний фонд

Довгострокові зобов'язання (внутрішні) - надходження 

коштів від місцевого внутрішнього запозичення відповідно 

до Угоди про передачу коштів позики №13110-05/532 від 24 

листопада 2021 року між Міністерством фінансів України, 

Міністерством розвитку громад та територій України, та 

Кам’янською міською радою 

401101 0,0 0,0 0,0 0,0 41 633,4 0,0 0,0 41 633,4 0,0

Середньострокові зобов'язання (внутрішні) - погашення 

місцевого боргу по кредитах  від акціонерного товариства 

«Державний ощадний банк України» 

402102 0,0 0,0 0,0 131 002,7 131 002,7 100,0 131 002,7 131 002,7 100,0

Курсова різниця 602301 0,0 0,0 0,0 0,0 574,5 0,0 0,0 574,5 0,0

УСЬОГО ВИТРАТ: 2 513 339,0 2 430 845,7 96,7 810 680,7 493 068,8 60,8 3 324 019,7 2 923 914,5 88,0

Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

Заступник міського голови  з питань діяльності                                                                                               

виконавчих органів міської ради, керуючий справами                                                                                                      

виконавчого комітету міської ради

ФІНАНСУВАННЯ ЗА ТИПОМ БОРГОВОГО ЗОБОВ'ЯЗАННЯ


